
UCHWAŁA NR XXIII/159/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa w sprawie wspólnej 

realizacji Projektu pn. „Budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej z wykorzystaniem 

istniejących odcinków linii kolejowych Nr 406, 273, 351”  

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 

217) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa w sprawie wspólnej realizacji 

Projektu pn. „Budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej z wykorzystaniem istniejących 

odcinków linii kolejowych Nr 406, 273, 351”, który może zostać objęty dofinansowaniem 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura                     

i Środowisko 2014 – 2020, wspólnie z Partnerem wiodącym Stowarzyszeniem 

Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z siedzibą w Szczecinie – zwanym Liderem oraz 

Partnerami: Województwem Zachodniopomorskim, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z siedzibą w Warszawie, Gminą Miasto Szczecin, Gminą Miasto Stargard, Gminą 

Goleniów, Gminą Gryfino, Gminą Kobylanka, Gminą Police, Gminą Stargard, a także 

Polskie Koleje Państwowe S.A. z siedzibą w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                          Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 

 


